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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Schinken - Zwiebelmettwurst, tiefgefroren, 16 x 500 g/Krt.

Verkehrsbezeichnung            : Schinken-Zwiebelmettwurst, tiefgefroren, 15 x 500 g/Krt.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Deutschland

Hersteller                     : Hülshorst GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : HÜLSHORST FEINKOST

GTIN                           : 4021518054343

LAN                            : 5434

Höhe                           : 63 mm

Breite                         : 63 mm

Tiefe                          : 194 mm

Nettogewicht                   : 500 g

Bruttogewicht                  : 505 g

Füllmenge                      : 500 g

Bio                            : Nein

Datenverantwortlicher          : HÜLSHORST GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Schweinefleisch 92 %, jodiertes Nitritpökelsalz (jodiertes Speisesalz,

                                 Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze, Dextrose, Verdickungsmittel

                                 Guarkernmehl, Xanthan; Würze, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure,

                                 Säuerungsmittel Milchsäure, natürliche Gewürzextrakte, Farbstoff Echtes Karmin.

                                 Kann Spuren von MILCH, SELLERIE, SENF und SULFITEN (> 10 mg) enthalten

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 842 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 202 kcal

Fett                           : ca. 14,6 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,2 g

Kohlenhydrate                  : ca. 1 g

 davon Zucker                  : ca. 0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : ca. 16,5 g

Salz                           : ca. 2,2 g

Liste                          : Natrium: ca. 0,9 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : Ja

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 360

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

Zubereitung                    : Auftauen: Zwiebelmettwurst bei 4°C auftauen und lagern; nach dem Auftauen

                                 innerhalb von 4 Tagen verbrauchen

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Echtes Karmin, Natriumnitrit, Ascorbinsäure, Milchsäure, Guarkernmehl, Xanthan

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Säuerungsmittel                                                                             : Ja



228/000                             Artikelpass für 731059                      12.07.2025,10:13:18   Seite    2

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 16.04.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


